
1 

 

 

K I V O N A T 
 

MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

49/2020. (XII.3.) sz. határozata 

A kötelező felvételt biztosító állami fenntartású általános iskolák felvételi körzeteinek 

véleményezéséről 
 

A 478/2020. (XI.3.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben, Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

1. Az Önkormányzat egyetért a Pécsi Tankerületi Központ által megküldött, kötelező 

felvételt biztosító állami fenntartású általános iskolák 2020/2021-es tanévre – a korábbi 

tanévekhez hasonlóan, változatlan tartalommal – meghatározott felvételi körzeteivel.  

2. A polgármester a döntéséről, amely – a jogszabályi előírásnak megfelelően - az alábbi 

adatokat is tartalmazza a Pécsi Tankerületi Központot tájékoztatja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

           Takács Zsolt  

            polgármester 

 

 

 Lakóhellyel, ennek hiányában 

tartózkodási hellyel rendelkező 

hátrányos helyzetű, általános 

iskolába járó gyermekek 

létszámát 

Kökönyösi Gimnázium 

Gagarin Általános Iskola 

 

3 

Magyarszéki Általános Iskola 6 

Pécsi Éltes Mátyás Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani 

Intézmény, Óvoda, Általános 

Iskola, Fejlesztő Nevelés-

Oktatást Végző Iskola, 

Készségfejlesztő Iskola és 

Kollégium 

 

2 


